
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Human axial system: identification of connective tissues changes
Jazyk práce: angličtina

Student: Jana Sacherová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Mgr. Panská Šárka
Oponent(i):  Lopot František

Předseda komise: Mgr. Šárka Panská
Členové komise: František Lopot

Doc. PhDr. Viléma Novotná
Doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc.

Datum obhajoby: 23.09.2013
Průběh obhajoby: Obhajoba probíhala na katedře gymnastiky. Po přivítání členů komise a

představení diplomantky, studentka seznámila přítomné, formou
prezentace, se svou diplomovou prací. Dále se k uvedené práci kladně
vyjádřili vedoucí práce a oponent. Studentka již během prezentace
reagovala na předem danou otázku oponenta a v závěru obhajovy pohotově
odpovídala na další otázky přísedících.
Na základě předložené ojedinělé práce a ústní obhajoby se komise
jednohlasně dohodla na stupni hodnocení - výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
Mgr. Šárka Panská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

